15850000‐1, 15332294‐1, 15831000‐2, 03211300‐6, 15612100‐2, 15612210‐6, 15612220‐9, 

03212211‐2, 03211600‐9, 03211000‐3, 15872400‐5, 03212212‐9, 15899000‐6, 15332290‐3. 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

Fondi Limit total: Loti IV – “Blerje artikuj ushqimor kolonial (ambalazhuar/paketuar)” - me fond 

limit 55,218,381 (pesëdhjetë e pesë milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e treqind e tetëdhjetë e 

një) lekë pa T.V.SH ose 557,367.33 (pesëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind e gjashtëdhjetë 

e shtatë pikë tridhjetë e tre) Euro. 

KURSI KEMBIMIT 99.07 ALL/EURO, sipas kursit të Bankës së Shqipërisë, datë 13.02.2025 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit